
ДО ВМР
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 73 
ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

07.02.2024 м. Вінниця № 31-АГ

Про призначення відповідальних осіб 
за оприлюднення наборів даних у формі 
відкритих даних, в мережі Інтернет

На виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» (зі 
змінами), відповідно до Законів України «Про інформацію», «Про освіту», «Про 
захист персональних даних», «Про охорону дитинства», «Про авторське право і 
суміжні права», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 р. 
№835 «Про затвердження Положення про набори даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами), на виконання Рішення 
виконавчого комітету Вінницької міської ради від 01.07.2021 р. № 1614 «Про 
порядок оприлюднення Вінницькою міською радою, її виконавчими органами, 
комунальними підприємствами та закладами наборів даних, які підлягають 
оприлюдненню у формі відкритих даних» (зі змінами від 27.10.2022 року 
№2289), та з метою широкого інформування громадськості про діяльність 
закладу дошкільної освіти, забезпечення принципу прозорості да доступності 
інформації

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ відповідальною за оприлюднення наборів даних у формі 
відкритих даних, в мережі Інтернет, КОЛОСОВУ Олену Борисівну, вихователя- 
методиста КЗ «ДНЗ № 73 ВМР».

2. На час відсутності, Олени КОЛОСОВОЇ вихователя-методиста, у зв’язку з 
відпусткою, хворобою чи з інших причин, призначити відповідальною за 
оприлюднення наборів даних, в мережі Інтернет МАКАРЕНКО Ірину Андріївну, 
діловода КЗ «ДНЗ № 73 ВМР».

3. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.

Завідувач Оксана КОСТЕЦЬКА



З наказом ознайомлений:

• Олена КОЛОСОВА 
ся.д л л і .2024

Ірина МАКАРЕНКО 
У ї .ОЬ .2024


